
Rengøringsassistent

Rengøringsassistent søges til Lions Club Børnehave pr. 1 juni eller snarest derefter.
 
Lions Club Børnehave er en selvejet børnehave med driftsoverenskomst med RKSK beliggende i
Videbæk midtby. Vi er normeret til 43 børn fordelt på 3 stuer. Vi har også et anneks på legepladsen
hvor vores førskolegruppe holder til fra marts til juli.
Vi søger en rengøringsassistent på 13 t. ugentligt til rengøring af vores skønne børnehave. Som
rengøringsassistent er du med til at sikre at vores børnehave fremstår ren, indbydende og klar til
brug til børn og personale. 
Så mangler du lidt ekstra arbejde eller har brug for at tjene lidt ekstra ved siden af dit studie så kik
her.
Hvad kan vi tilbyde dig.

Mulighed for selv at bestemme arbejdstiden i hverdage mellem kl. 16 om eftermiddagen til kl.

6 næste morgen.

●

Tillid og ansvar i opgaveløsning●

Indflydelse på hverdagen hvor du selv tilrettelægger din arbejdstid og mulighed for input til

hvordan vi kan hjælpe hinanden med at løse opgaven til tilfredshed for alle parter

●

Vi søger dig som:

Har erfaring med rengøring (ikke et krav)●

Kan arbejde selvstændig og tage ansvar for dine opgaver●

Er mødestabil og ansvarsbevidst●

Arbejder grundigt og kan hjælpe med at opretholde en god hygiejne●

 
Ansættelsessamtaler holdes løbende.
Løn efter overenskomst
 
Kontakt gerne børnehaven ved spørgsmål på tlf. 97171920 og spørg efter leder Brigitte Toft eller
Souschef Mie Møller.
Vi glæder os til at høre fra dig.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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